
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

100
500
58
3

157
917
99
72
519
33
47
2
13

Name

EDINILSON BATISTA
MARCIO ROBERTO ROVER
JONATA ECCEL
MAYSA PIANEZER
PEDRO HENRIQUE THEISS
MARCOS ROBERTO LANG
RAFAEL RUBENS TESKE
MAICON EDUARDO WEIDGENANT
ADRIANO BARBOSA
THOMAZ RAMONN FISCHER JAHN
RONNY VOELZ
FERNANDO AUGUSTO WEINRICH
IRINEU CARLOS BATTISTOTTI NETO

Best Tm

1:01.888

1:02.026

1:02.085

1:02.807

1:03.089

1:03.898

1:05.022

1:05.131

1:05.930

1:06.160

1:06.882

1:07.110

1:17.264

Diff

0.138
0.197
0.919
1.201
2.010
3.134
3.243
4.042
4.272
4.994
5.222
15.376

In Lap

6
8
11
7
4
9
10
7
7
11
5
5
2

Cidade

CAMBORIU
CAMBORIU
BRUSQUE
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU
BRUSQUE
BRUSQUE
BLUMENAU
GUABIRUBA
SCHROEDER
MASSARANDUBA
IBIRAMA
TIJUCAS

Patrocínio

AMERICA MOTOS PINTURA/ADILSON INSTALACOES HIDRAULICAS
BRITEIRA MARMOVER/JVS MAT.CONSTRUCAO
DM MOTOS

DUDU MOTOS
TORNEARIA ZANON CAFE EXPRESSO RIFFEL PREPARAÇOES JANGA LAFRI
DM MOTOS, DVD CENTER
VISON REPRESENTAÇÕES / ATROX / RESGATE BLU
SEM PATROÍNIO
JATHOBA
ASAMOTOS
MASTER ALARMES/PERFILTEC INFORMATICA/WESLEYCAR
VAILATI ADVOGADOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motovelocidade
Street Standart e Júnior

1º Treino

Practice started at 15:30:25

Otacílio Costa 0,000 Km

30/08/2008 15:30


